
RECLAMA ABSOLUCION

1 MPT2023-EXT-0020541 2
ALVARO HERNAN INGA 

PAUCAR
73081471 001 ASISTENTE

RECURSOS HUMANOS/ 

EQUIPO ESCALAFÓN
SOLICITO QUE SE ME RECTIFIQUE EN LOS RESULTADOS.

No procede reclamo: según numeral 4.2.1. literal  a.1. FORMACIÓN ACADÉMICA indica: 

Referido al nivel educativo mínimo es necesario ACREDITAR según el grado, situación 

académica y carreras/especialidades requerido en el perfil, por lo que, de contar con 

títulos o grados superiores deberán adjuntarse en adición al requisito mínimo. Los 

documentos a adjuntar (anverso/reverso) son según corresponda el perfil requerido

2 MPT2023-EXT-0020464 25 YOSMELI ELFI VEGA SOLIS 47101810 002 TECNICO ADMINISTRATIVO
ADMINISTRACIÓN/ EQUIPO DE 

PATRIMONIO
SOLICITO REEVALUACION PROCEDE RECLAMO, SE REEVALUAO EL  EXPEDIENTE 

3 MPT2023-EXT-0020518 214
JORGE ARMANDO MILLA 

MEJIA
44710842 003 ESPECIALISTA EN PEDAGOGIA AGEBATP/ ETP

SOLICITO REVISAR MI EXPEDIENTE COMPLETO YA QUE SOLO 

MANDE ANEXOS PERO ENVIO PARA QUE PUEDA SER 

VERIFICADO MI EXPEDIENTE

 No procede reclamo, en el expediente inicial no se encontró documentos requeridos 

según el perfil, no procede adjuntar 

4 MPT2023-EXT-0020463 68
GREYSSI LIZETTE LLERENA 

ESPINOZA
72182143 004 ABOGADOARH/COMISIÓN PERMANENTE DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS PARA DOCENTESSOLICITO REEVALUACION PROCEDE RECLAMO

ABSOLUCION

EQUIPO/ÁREACAS N° PERFILN° EXPEDIENTE N° FOLIOS NOMBRES N° DNI

CUADRO DE ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS

PROCESO CAS N° 001 AL 004-2023

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

RECLAMO

“Decenio de la igualdad de 
Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027
Comité de Selección 
CAS Sede 2023



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia especifica 

en la función y/o 

materia: 

B.3. Años de experiencia 

especifica asociado al 

sector Público

1
MPT2023-EXT-

0018972
39

PIERO ENRIQUE 

CASTRO SOUZA
76108168 001 ASISTENTE

RECURSOS 

HUMANOS/ EQUIPO 

ESCALAFÓN

12.5 10.0 14.0 14.0 14.0 64.5

2
MPT2023-EXT-

0018985
32

LUCELINA 

AREVALO 

SEGURA

41710807 001 ASISTENTE

RECURSOS 

HUMANOS/ EQUIPO 

ESCALAFÓN

10.0 12.5 14.0 14.0 14.0 64.5

3
MPT2023-EXT-

0018516
37

LOYDA TRUJILLO 

VERAMENDI
40378237 001 ASISTENTE

RECURSOS 

HUMANOS/ EQUIPO 

ESCALAFÓN

12.5 12.5 14.0 14.0 10.0 63.0

4
MPT2023-EXT-

0018965
48

LISET KATERYN 

NUÑEZ FLORES
46931587 001 ASISTENTE

RECURSOS 

HUMANOS/ EQUIPO 

ESCALAFÓN

14.0 12.5 10.0 10.0 10.0 56.5

5
MPT2023-EXT-

0018829
27

NELLY VALDIVIA 

OSTOS
44563244 001 ASISTENTE

RECURSOS 

HUMANOS/ EQUIPO 

ESCALAFÓN

10.0 10.0 12.5 14.0 10.0 56.5

RECOMENDACIONES:


1. Portar: DNI para IDENTIFICACION, Mascarilla Simple o KN95

3. Apersonarse con al menos 10 minutos de anticipación

4.Traer consigo lapicero azul para evitar contratiempos.


2. LA ENTREVISTA PERSONAL- PRESENCIAL se realizará según día y hora establecido en la columna de observaciones, en la SEDE ADMINISTRATIVA UGEL05: Av Perú s/n Urb. Caja 

de Agua, San Juan de Lurigancho - Alt. Estación del Tren Caja de Agua 

PASA A ENTREVISTA 

PRESENCIAL- LUNES 

27/02/2023 A LAS 11:00am

PASA A ENTREVISTA 

PRESENCIAL- LUNES 

27/02/2023 A LAS 11:10am

A) FORMACION 

PROFESIONAL
B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

N° 

FOLIOS

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACI

ONES

CAS N° PERFIL EQUIPO/ÁREAN° DNI

EXPERENCIA ESPECIFICA
PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONN° EXPEDIENTE NOMBRES

CUADRO DE APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 001-2023

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año de la unidad, la paz y el desarrollo"

Comité de 
Selección CAS 
Sede 2023



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en 

la función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector 

Público

1 MPT2023-EXT-0018992 82
MILAGROS IDALIA 

LEONARDO REYES
43963087 002

TECNICO 

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRACIÓN/ 

EQUIPO DE 

PATRIMONIO

10.0 14.0 14.0 14.0 14.0 66.0

MPT2023-EXT-0018959

MPT2023-EXT-0018966

3 MPT2023-EXT-0018630 31
ALEXANDER OMAR 

FLORES TADEO
47635295 002

TECNICO 

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRACIÓN/ 

EQUIPO DE 

PATRIMONIO

10.0 12.5 14.0 14.0 14.0 64.5

4 MPT2023-EXT-0018624 57
YOSMELI ELFI VEGA 

SOLIS
47101810 002

TECNICO 

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRACIÓN/ 

EQUIPO DE 

PATRIMONIO

10.0 14.0 10.0 12.5 12.5 59.0

5 MPT2023-EXT-0018990 32
FRECIA VILCHEZ 

CAÑAHUIRI
46844376 002

TECNICO 

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRACIÓN/ 

EQUIPO DE 

PATRIMONIO

10.0 14.0 10.0 10.0 12.5 56.5

RECOMENDACIONES:


1. Portar: DNI para IDENTIFICACION, Mascarilla Simple o KN95

3. Apersonarse con al menos 10 minutos de anticipación

4.Traer consigo lapicero azul para evitar contratiempos.


PASA A ENTREVISTA PRESENCIAL- 

LUNES 27/02/2023 A LAS 11:30am

2. LA ENTREVISTA PERSONAL- PRESENCIAL se realizará según día y hora establecido en la columna de observaciones, en la SEDE ADMINISTRATIVA UGEL05: Av Perú s/n Urb. Caja de Agua, San Juan de 

Lurigancho - Alt. Estación del Tren Caja de Agua 

A) FORMACION 

PROFESIONAL

66.010.0 14.0 14.0 14.0 14.0

OBSERVACION

PASA A ENTREVISTA PRESENCIAL- 

LUNES 27/02/2023 A LAS 11:20am

PERFIL EQUIPO/ÁREA

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

TOTAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos 

para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACI

ONES

2 002
MANUEL DE LOS 

HEROS RONDINEL

TECNICO 

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRACIÓN/ 

EQUIPO DE 

PATRIMONIO

55 42994470

CUADRO DE APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 002-2023

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CAS N°N° EXPEDIENTE N° FOLIOS NOMBRES N° DNI

Comité de Selección CAS 
Sede 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año de la unidad, la paz y el desarrollo"



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector Público

1
MPT2023-EXT-

0018849
43

ISRAEL PINTO 

CONDORI
09791038 003

ESPECIALISTA EN 

PEDAGOGIA

AGEBATP/ 

ETP
10.0 12.5 14.0 14.0 14.0 64.5

RECOMENDACIONES:


1. Portar: DNI para IDENTIFICACION, Mascarilla Simple o KN95

3. Apersonarse con al menos 10 minutos de anticipación

4.Traer consigo lapicero azul para evitar contratiempos.


2. LA ENTREVISTA PERSONAL- PRESENCIAL se realizará según día y hora establecido en la columna de observaciones, en la SEDE ADMINISTRATIVA UGEL05: Av Perú s/n Urb. Caja de Agua, San Juan 

de Lurigancho - Alt. Estación del Tren Caja de Agua 

PASA A ENTREVISTA PRESENCIAL- LUNES 

27/02/2023 A LAS 11:40am

CECILIA MAGALY LLANOS FARIAS

A) FORMACION PROFESIONAL B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE TOTAL OBSERVACION

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIO

NES

EXPERENCIA ESPECIFICA

CUADRO DE APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 003-2023

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CAS N°N° EXPEDIENTE N° FOLIOS NOMBRES N° DNI PERFIL EQUIPO/ÁREA

Comité de 
Selección CAS 
Sede 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año de la unidad, la paz y el desarrollo"



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector Público

1
MPT2023-EXT-

0018593
138

CECILIA YANET LOAYZA 

LOZANO
40272039 004 ABOGADO 14.0 14.0 14.0 14.0 68.5

2
MPT2023-EXT-

0018515
34

AGRIPINA BEATRIZ 

ACURIO USCA
23914360 004 ABOGADO 14.0 14.0 14.0 14.0 66.0

3
MPT2023-EXT-

0018488
89

RICARDO MAXIMO 

ALTUNA ASTO
41209637 004 ABOGADO 12.5 14.0 14.0 14.0 64.5

4
MPT2023-EXT-

0018783
44 ALBERTO BAILON  ARIAS 08679331 004 ABOGADO 12.5 12.5 12.5 12.5 62.5

5
MPT2023-EXT-

0018851
36

CHRISTIAN MANRIQUE 

ANTON
41870913 004 ABOGADO 12.5 12.5 12.5 12.5 60.0

6
MPT2023-EXT-

0018860
73

JOSE DEL CARMEN 

MARTOS VILCHEZ
08061919 004 ABOGADO 12.5 12.5 12.5 12.5 60.0

MPT2023-EXT-

0018841
48

MPT2023-EXT-

0018942
48

8
MPT2023-EXT-

0018936
68

GREYSSI LIZETTE 

LLERENA ESPINOZA
72182143 004 ABOGADO 14.0 10.0 10.0 10.0 56.5

9
MPT2023-EXT-

0018800
112

LEYSI KARLA DIAZ 

UCHUYA
44823928 004 ABOGADO 12.5 12.5 10.0 10.0 55.0

PASA A ENTREVISTA 

PRESENCIAL- LUNES 

27/02/2023 A LAS 12:00hrs- 

MEDIODIA

PASA A ENTREVISTA 

PRESENCIAL- LUNES 

27/02/2023 A LAS 12:10hrs

PASA A ENTREVISTA 

PRESENCIAL- LUNES 

27/02/2023 A LAS 11:50am

12.5 12.5 10.0 57.5004 ABOGADO 12.5

PUNTAJE 

TOTAL

7
LESLY ANDREA 

BALDEON PALOMINO
70326665

PERFIL

A) FORMACION 

PROFESIONAL

a.2. 

CAPACITACIONE

S

OBSERVACION

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

N° EXPEDIENTE N° FOLIOS

CUADRO DE APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 004-2023

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

NOMBRES N° DNI CAS N°

Comité de 
Selección CAS Sede 
2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para 
mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año de la unidad, la paz y el desarrollo"



10
MPT2023-EXT-

0018809
66 CARLOS MEDINA ORTIZ 42512543 004 ABOGADO 12.5 12.5 10.0 10.0 55.0

MPT2023-EXT-

0018616
2

MPT2023-EXT-

0018701
19

MPT2023-EXT-

0018826
14

12
MPT2023-EXT-

0018556
39

MARIA ISABEL 

CARRASCO 

BUSTAMANTE

46402741 004 ABOGADO 10.0 10.0 10.0 12.5 52.5

13
MPT2023-EXT-

0018744
28 VICTOR REYNA 44999938 004 ABOGADO 12.5 10.0 10.0 10.0 52.5

14
MPT2023-EXT-

0018731
22

MARCIAL ALEJANDRO 

RIVEROS ESPINOZA
44739599 004 ABOGADO 12.5 10.0 10.0 10.0 52.5

15
MPT2023-EXT-

0018895
40

MARIA ELIZABETH DIAZ 

CHACAYA
73001413 004 ABOGADO 10.0 12.5 10.0 10.0 52.5

16
MPT2023-EXT-

0018981
64

CARLOS FELIX 

CARRASCO ESPINOZA
46448825 004 ABOGADO 12.5 10.0 10.0 10.0 52.5

17
MPT2023-EXT-

0018984
130

DEIVI ANGELO 

GONZALES JUAREZ
43678507 004 ABOGADO 12.5 10.0 10.0 10.0 52.5

18
MPT2023-EXT-

0018995
70

ISRAEL HERMENEGIDO 

MARCAS VIVAR
06337146 004 ABOGADO 10.0 12.5 10.0 10.0 52.5

19
MPT2023-EXT-

0018986
44

ROSA HUMBERTA 

CLEMENTE ENCISO
46048012 004 ABOGADO 10.0 10.0 10.0 10.0 50.0

20
MPT2023-EXT-

0018971
29

WALTER HUMBERTO 

ARGÜELLES AYALA
70658446 004 ABOGADO 10.0 10.0 10.0 10.0 50.0

21
MPT2023-EXT-

0018975
37

DAVID VLADIMIR ILICH 

SALAS PASTOR
46132912 004 ABOGADO 10.0 10.0 10.0 10.0 50.0

22
MPT2023-EXT-

0018891
64

HEYDI RAQUEL TUESTA 

SIFUENTES
41967737 004 ABOGADO 10.0 10.0 10.0 10.0 50.0

23
MPT2023-EXT-

0018913
31

JOSIP BROZ RONDINEL  

TOSCANO
44917473 004 ABOGADO 10.0 10.0 10.0 10.0 50.0

RECOMENDACIONES:


1. Portar: DNI para IDENTIFICACION, Mascarilla Simple o KN95

3. Apersonarse con al menos 10 minutos de anticipación

4.Traer consigo lapicero azul para evitar contratiempos.


PASA A ENTREVISTA 

PRESENCIAL- LUNES 

27/02/2023 A LAS 12:20hrs

PASA A ENTREVISTA 

PRESENCIAL- LUNES 

27/02/2023 A LAS 12:30hrs

PASA A ENTREVISTA 

PRESENCIAL- LUNES 

27/02/2023 A LAS 12:40hrs

2. LA ENTREVISTA PERSONAL- PRESENCIAL se realizará según día y hora establecido en la columna de observaciones, en la SEDE ADMINISTRATIVA UGEL05: 

Av Perú s/n Urb. Caja de Agua, San Juan de Lurigancho - Alt. Estación del Tren Caja de Agua 

PASA A ENTREVISTA 

PRESENCIAL- LUNES 

27/02/2023 A LAS 12:50hrs

PASA A ENTREVISTA 

PRESENCIAL- LUNES 

27/02/2023 A LAS 13:00hrs

55.012.5 12.5 10.0 10.011
FRANKLIN NAMUCHE 

LOPEZ
10326171 004 ABOGADO
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